Зав. кафедрой СИН

	студента группы 1011

	(Фамилия, имя, отчество)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас утвердить  мне тему дипломного проекта:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________   _________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
В качестве руководителя кафедра утверждает:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(ученое звание, степень, фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

Руководить дипломным проектом согласен

______________ /_________________/

(подпись)                       (Ф.И.О.)
Рецензент_____________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество полностью)

______________________________________________________________

                                           (должность и место работы)
Студент ______________ /_________________/

(подпись)                       (Ф.И.О.)

PAGE